
Количество поданных заявлений на 15.08.2022г 

Специальность «Лечебное дело» (11 классов) 

Бюджетная основа – 25 мест 

№ ФИО Средний 

балл 
аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Документ об 

образовании 

1. Назмутдинова Антонина Андреевна 5,0 есть оригинал 

2. Яровикова Анна Александровна 5,0 есть оригинал 

3. Терентьева Карина Александровна 5,0 нет копия 

  4. Слипченко Лилия Евгеньевна 5,0 нет копии 

5. Бабаева Алена Кирилловна 5,0 нет копии 

6. Шунина Ксения Юрьевна 4,78 нет копии 

7. Инюткина Дарья Вячеславовна 4,76 есть оригинал 

8. Титова Анастасия Алексеевна 4,73 нет копии 

9. Кухаренкова Валерия Владимировна 4,72 есть оригинал 

10. Демченко Анастасия Павловна 4,7 нет копии 

11. Жванко Дмитрий Алексеевич 4,69 есть оригинал 

12. Куликова Наталья Юрьевна 4,69 есть оригинал 

13. Киселева Алина Константиновна 4,61 есть оригинал 

14. Лапыгина Ксения Сергеевна 4,59 есть оригинал 

15. Семенова Милана Валерьевна 4,58 есть оригинал 

16. Кирьяцкая Елизавета Александровна 4,58 есть оригинал 

17. Киреева Елизавета Андреевна 4,56 есть оригинал 

18. Киреева Кристина Александровна 4,56 есть оригинал 

19. Титова Екатерина Артуровна 4,53 есть копия 

20. Полякова Кристина Валерьевна 4,5 есть оригинал 

21. Антонова Виолетта Сергеевна 4,47 есть оригинал 

22. Хамдамова Гулгунча Асомиддиновна 4,46 есть оригинал 

23. Шувалова Анастасия Сергеевна 4,44 есть оригинал 

24. Каирдинова Яна Раджановна 4,39 есть оригинал 

25. Шуманова Наталья Владимировна 4,35 есть оригинал 

26. Алексеев Никита Алексеевич 4,33 есть оригинал 

27. Морозов Матвей Анатольевич 4,31 есть копии 

28. Хрящевская Ангелина Сергеевна 4,29 есть оригинал 

29. Жураковская Маргарита Владимировна 4,28 есть оригинал 

30. Перепелова Елена Владимировна 4,27 есть оригинал 

31. Гурко Анна Юрьевна 4,27 нет копия 

32. Айсаев Джанмирза Шамилевич 4,21 есть оригинал 

33. Климантович Матвей Евгеньевич 4,21 есть оригинал 

34. Гайденкова Елизавета Игоревна 4,19 есть оригинал 

35. Петрова Екатерина Игоревна 4,18 есть копия 

36. Аспидов Артем Романович 4,17 есть оригинал 

37. Свиридов Сергей Сергеевич 4,12 нет копия 

38. Гудожников Никита Павлович 3,94 есть оригинал 

39. Самсоненкова Анастасия Сергеевна 3,94 нет копия 

40. Морозова Анастасия Викторовна 3,86 есть оригинал 

41. Козырева Юлия Владимировна 3,85 нет оригинал 

42. Дорожкина Алена Викторовна 3,83 нет копия 

43. Ходжаниязов Петр Бахтиярович 3,82 есть копия 

44. Львова Ирина Сергеевна 3,81 есть оригинал 

45. Профотаева Анастасия Викторовна 3,8 есть оригинал 

46. Кожомбердиева Жумагул Тураровна 3,79 нет копия 

47. Медведева Мария Михайловна 3,61 есть оригинал 

48. Константин Анна Дмитриевна 3,60 есть оригинал 

49. Левченкова Александра Владимировна 3,35 нет оригинал 



50. Титков Сергей Александрович 3,27 есть оригинал 

Прием заявлений закрыт 10.08.2022г 

Психологическое тестирование 15 августа в 10.00 

 

 

Количество поданных заявлений на 15.08.2022г 

Специальность «Лечебное дело» (11 классов) 

Договорная основа – 10 мест 

№ ФИО Средний 

балл 
аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Документ об 

образовании 

1  Тришина Юлия Александровна 4,88 есть оригинал 

2  Петрова Анастасия Валерьевна 4,71 нет оригинал 

3  Жураковская Маргарита Владимировна 4,28 нет оригинал 

4  Перепелова Елена Владимировна 4,27 нет оригинал 

5  Климантович Матвей Евгеньевич 4,21 нет оригинал 

6  Айсаев Джанмирза Шамилевич 4,21 нет оригинал 

7  Гайденкова Елизавета Игоревна 4,19 нет оригинал 

8  Петрова Екатерина Игоревна 4,18 есть копия 

9  Аспидов Артем Романович 4,17 есть оригинал 

10  Новикова Мария Александровна 4,13 есть оригинал 

11  Козлова Екатерина Витальевна 4,07 нет копии 

12  Гудожников Никита Павлович 3,94 есть оригинал 

13  Губанова Диана Андреевна 3,92 нет копии 

14  Ломановская Анна Николаевна 3,89 есть оригинал 

15  Морозова Анастасия Викторовна 3,86 есть оригинал 

16  Козырева Юлия Владимировна 3,85 есть оригинал 

17  Дорожкина Алена Викторовна 3,83 нет копии 

18  Львова Ирина Сергеевна 3,81 есть оригинал 

19  Профотаева Анастасия Викторовна 3,8 есть оригинал 

20  Руденко Дмитрий Владимирович 3,79 нет копия 

21  Медведева Мария Михайловна 3,61 есть оригинал 

22  Константин Анна Дмитриевна 3,6 нет оригинал 

23  Клиновская Ксения Максимовна 3,53 нет копии 

24  Левченкова Александра Владимировна 3,35 есть оригинал 

25  Крылов Роман Вячеславович 3,33 есть оригинал 

26  Титков Сергей Александрович 3,27 есть оригинал 

 
 

Прием заявлений закрыт 10.08.2022г 

Психологическое тестирование 15 августа в 10.00 

 

Количество поданных заявлений на 15.08.2022г  

Специальность «Сестринское дело» (9 классов)  

Бюджетная основа - 50 мест 

№ ФИО Средний 

балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Документ об 

образовании 

1  Усубов Эмин Джумшудович 4,95 есть оригинал 

2  Галкина Виктория Сергеевна 4,90 есть оригинал 

3  Муртукова Аксана Мустафаевна 4,89 есть оригинал 

4  Яковлева Кира Сергеевна 4,79 есть оригинал 

5  Рассказова Алина Эдуардовна 4,74 есть оригинал 



6  Новикова Анастасия Алексеевна 4,67 есть оригинал 

7  Масленина Анна Дмитриевна 4,63 есть оригинал 

8  Ипатова Екатерина Романовна 4,63 есть оригинал 

9  Синёва Дарья Владимировна 4,63 есть оригинал 

10  Харитонова Анжелика Дмитриевна 4,61 нет копия 

11  Бутылева Анастасия Александровна 4,58 есть оригинал 

12  Карпова Валерия Павловна 4,58 нет копия 

13  Варфаламеева Валерия Сергеевна 4,58 есть оригинал 

14  Сахно Виолетта Витальевна 4,58 есть оригинал 

15  Гаврикова Елизавета Валерьевна 4,56 есть оригинал 

16  Ермакова Ирина Сергеевна 4,56 нет копия 

17  Сафронова Елизавета Александровна 4,53 есть оригинал 

18  Медяник Александра Дмитриевна 4,53 есть оригинал 

19  Львов Даниил Игоревич 4,50 есть оригинал 

20  Шалюкова Елизавета Максимовна 4,47 есть оригинал 

21  Попова Виктория Николаевна 4,47 нет оригинал 

22  Денисова Кристина Александровна 4,47 есть оригинал 

23  Шальчинов Кирилл Павлович 4,44 есть оригинал 

24  Бабикова София Андреевна 4,43 нет копия 

25  Филипповская Арина Алексеевна 4,42 есть оригинал 

26  Пряхина Анастасия Юрьевна 4,39 нет копия 

27  Соловьева Анастасия Михайловна 4,39 есть оригинал 

28  Майорова Ксения Сергеевна 4,37 есть оригинал 

29  Ковалева Ксения Анатольевна 4,37 есть оригинал 

30  Осипова Нина Андреевна 4,33 нет копия 

31  Кузьмина Ариадна Алексеевна 4,32 есть оригинал 

32  Иванова Екатерина Алексеевна 4,32 есть оригинал 

33  Голубева Дарья Алексеевна 4,32 есть оригинал 

34  Никишова Елизавета Юрьевна 4,30 есть оригинал 

35  Зуева Алина Александровна 4,30 есть оригинал 

36  Белкина Милана Александровна 4,26 есть оригинал 

37  Петрова Елизавета Игоревна 4,26 есть оригинал 

38  Панасова Полина Сергеевна 4,26 есть оригинал 

39  Давидеску Илья Анатольевич 4,26 есть оригинал 

40  Кусакин Максим Викторович 4,26 есть оригинал 

41  Цурков Константин Сергеевич 4,26 есть оригинал 

42  Коротченков Андрей Алексеевич 4,25 есть оригинал 

43  Ромадина Дарья Романовна 4,22 есть оригинал 

44  Захаренкова Дарья Михайловна 4,22 нет оригинал 

45  Бунин Кирилл Андреевич 4,21 есть копия 

46  Сикорский Андрей Степанович 4,2 есть оригинал 

47  Фещенко Ангелина Денисовна 4,20 есть оригинал 

48  Феоктистова Варвара Михайловна 4,20 есть оригинал 

49  Силюгина Алена Юрьевна 4,16 нет копия 

50  Полюдова Юлия Степановна 4,16 есть оригинал 

51  Егян Армен Артакович 4,16 есть оригинал 

52  Скоморохова Анастасия Юрьевна 4,16 есть копия 

53  Жарикова Марина Игоревна 4,16 нет копия 

54  Карачевцева Владлена Павловна 4,15 есть оригинал 

55  Разгулова Юлия Александровна 4,13 есть оригинал 



56  Цирульников Игорь Юрьевич 4,13 нет копии 

57  Горелова Анастасия Дмитриевна 4,11 есть оригинал 

58  Белоярский Архипп Александрович 4,10 есть оригинал 

59  Белогур Алексей Дмитриевич 4,10 есть оригинал 

60  Белых Дарья Игоревна 4,10 есть оригинал 

61  Козлова Юлия Игоревна 4,10 есть оригинал 

62  Иванова Полина Романовна 4,06 нет копии 

63  Павлова Элеонора Сергеевна 4,05 есть оригинал 

64  Городчук Анна Александровна 4,05 есть оригинал 

65  Жовриненко Елизавета Федоровна 4,05 есть копия 

66  Бугакова Дарья Сергеевна 4,05 есть оригинал 

67  Васетченков Арсений Андреевич 4,05 есть оригинал 

68  Зуб Даниил Дмитриевич 4,05 нет копии 

69  Маклуз Ангелина Михайловна 4,0 есть оригинал 

70  Бесчастнова Марина Николаевна 4,0 есть оригинал 

71  Бабенко Ксения Ростиславовна 4,0 есть оригинал 

72  Зайцева Варвара Дмитриевна 4,0 нет оригинал 

73  Вертинская Дарья Денисовна 4,0 есть оригинал 

74  Герасимова Анастасия Владимировна 4,0 есть оригинал 

75  Жиганова Софья Александровна 4,0 нет  оригинал 

76  Сударев Михаил Алексеевич 3,95 есть оригинал 

77  Митина Арина Александровна 3,95 есть оригинал 

78  Бобкова Людмила Валерьевна 3,95 есть оригинал 

79  Егорова Аделина Витальевна 3,94 есть оригинал 

80  Иванова Мария Андреевна 3,94 есть оригинал 

81  Хомченкова Ирина Вячеславовна 3,90 есть оригинал 

82  Ефимова Полина Борисовна 3,89 есть оригинал 

83  Котылева Виктория Сергеевна 3,84 нет оригинал 

84  Александрова Яна Александровна 3,84 есть оригинал 

85  Никулина Александра Васильевна 3,84 нет копия 

86  Крюкова Вероника Андреевна 3,83 нет копия 

87  Терлюков Александр Сергеевич 3,79 нет копия 

88  Пухальский Вячеслав Алексеевич 3,44 есть оригинал 

89  Михалева Алина Александровна 3,72 есть оригинал 

90  Буслова Кристина Романовна 3,7 нет копия 

91  Волченко Анастасия Евгеньевна 3,68 есть оригинал 

92  Шполянский Степан Юрьевич 3,67 есть оригинал 

93  Деркач Алена Владимировна 3,67 есть оригинал 

94  Барсукова Анастасия Михайловна 3,67 есть оригинал 

95  Королькова Калерия Евгеньевна 3,65 есть оригинал 

96  Густешова Алина Алексеевна 3,64 нет копия 

97  Степанькова Анастасия Михайловна 3,61 есть оригинал 

98  Кукушкин Кирилл Андреевич 3,6 нет копия 

99  Хачукаева Рабина Акримовна 3,53 нет оригинал 

100  Ананьева Мария Алексеевна 3,5 есть оригинал 

101  Белых Иван Александрович 3,47 есть оригинал 

102  Михайлов Степан Юрьевич 3,47 есть оригинал 

103  Морозов Сергей Андреевич 3,45 есть оригинал 

104  Хачукаева Мадина Акримовна 3,42 есть оригинал 

105  Чижикова Елизавета Сергеевна 3,42 нет копия 



106  Пивоваров Виктор Игоревич 3,4 есть копия 

107  Печуров Арсений Сергеевич 3,37 нет копия 

108  Лужбина Анастасия Викторовна 3,26 нет копия 

109  Горчакова Екатерина Андреевна 3,26 нет копия 

 

Прием заявлений закрыт 10.08.2022г 

Психологическое тестирование 15 августа в 9.00 

 
Количество поданных заявлений на 15.08.2022г 

Специальность «Сестринское дело» (9 классов) 

Договорная основа - 25 мест 

№ ФИО Средний 

балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Документ об 

образовании 

1  Варфаламеева Валерия Сергеевна 4,58 нет оригинал 

2  Шалюкова Елизавета Максимовна 4,47 нет оригинал 

3  Бабикова София Андреевна 4,43 нет копия 

4  Мирсолиев Мирали Фуркатович 4,36 есть оригинал 

5  Давидеску Илья Анатольевич 4,26 нет оригинал 

6  Терехова Екатерина Алексеевна 4,2 есть оригинал 

7  Фещенко Ангелина Денисовна 4,2 нет оригинал 

8  Феоктистова Варвара Михайловна 4,20 нет оригинал 

9  Силюгина Алена Юрьевна 4,16 нет копия 

10  Горелова Анастасия Дмитриевна 4,11 нет оригинал 

11  Белых Дарья Игоревна 4,1 нет оригинал 

12  Пахоменкова Анастасия Дмитриевна 4,06 есть оригинал 

13  Городчук Анна Александровна 4,05 есть оригинал 

14  Васетченков Арсений Андреевич 4,05 есть оригинал 

15  Павлова Элеонора Сергеевна 4,05 есть оригинал 

16  Бесчастнова Марина Николаевна 4,0 есть оригинал 

17  Бабенко Ксения Ростиславовна 4,0 есть оригинал 

18  Вертинская Дарья Денисовна 4,0 нет оригинал 

19  Жиганова Софья Александровна 4,0 есть оригинал 

20  Герасимова Анастасия Владимировна 4,0 есть оригинал 

21  Митина Арина Александровна 3,95 есть оригинал 

22  Сударев Михаил Алексеевич 3,95 нет оригинал 

23  Бобкова Людмила Валерьевна 3,95 нет оригинал 

24  Азимова МадинабонуАзизбековна 3,94 есть оригинал 

25  Егорова Аделина Витальевна 3,94 есть оригинал 

26  Хомченкова Ирина Вячеславовна 3,90 есть оригинал 

27  Тошов Дилшод Давлатбекович 3,84 нет оригинал 

28  Александрова Яна Александровна 3,84 нет оригинал 

29  Терлюков Александр Сергеевич 3,79 нет копия 

30  Мусатова Елизавета Игоревна 3,78 есть оригинал 

31  Кожекина Полина Романовна 3,75 нет оригинал 

32  Михалева Алина Александровна 3,72 есть оригинал 

33  Широбокова Юлия Юрьевна 3,68 есть оригинал 

34  Волченко Анастасия Евгеньевна 3,68 есть оригинал 

35  Деркач Алена Владимировна 3,67 есть оригинал 

36  Шполянский Степан Юрьевич 3,67 есть оригинал 



37  Барсукова Анастасия Максимовна 3,67 нет оригинал 

38  Королькова Калерия Евгеньевна 3,65 нет оригинал 

39  Буслова Кристина Романовна 3,63 нет копия 

40  Степанькова Анастасия Михайловна 3,61 есть оригинал 

41  Исакова Анастасия Викторовна 3,58 есть оригинал 

42  Аниськова Анастасия Александровна 3,58 есть оригинал 

43  Белых Иван Александрович 3,56 есть оригинал 

44  Юшкова Вероника Андреевна 3,56 нет оригинал 

45  Хачукаева Рабина Акримовна 3,53 есть оригинал 

46  Ананьева Мария Алексеевна 3,5 нет оригинал 

47  Михайлов Степан Юрьевич 3,47 есть оригинал 

48  Афанасов Максим Максимович 3,47 есть оригинал 

49  Василькова Мария Сергеевна 3,44 нет оригинал 

50  Хачукаева Мадина Акримовна 3,42 нет оригинал 

51  Печуров Арсений Сергеевич 3,37 есть копия 

52  Густешова АлинаАлексеевна 3,35 нет копия 

53  Тошов НаврузджонДавлатбекович 3,27 нет оригинал 

54  Лужбина Анастасия Викторовна 3,26 нет копия 

55  Горчакова Екатерина Андреевна 3,26 нет копия 

 

Прием заявлений закрыт 10.08.2022г 

Психологическое тестирование 15 августа в 9.00 
 

Количество поданных заявлений на 15.08.2022г 

Специальность «Фармация» 9 класс 

Договорная основа - 35 мест 

№ ФИО Средний 

балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Документ об 

образовании 

1  Ганиев Шамшод Джамшедович 5 есть оригинал 

2  Скосарева Полина Георгиевна 5 есть оригинал 

3  Гончарова Ксения Андреевна 4,84 есть оригинал 

4  Быкова Ирина Алексеевна 4,8 есть оригинал 

5  Никитенкова Анна Руслановна 4,5 есть оригинал 

6  Ознобихина Варвара Григорьевна 4,5 есть оригинал 

7  Халидов Фаризджон Шоислоимович 4,46 есть оригинал 

8  Яковлева Дарья Романовна 4,32 есть оригинал 

9  Московцева Анна Дмитриевна 4,32 есть оригинал 

10  Дитятьева Валерия Максимовна 4,32 есть оригинал 

11  Стельмах Анна Сергеевна 4,32 есть оригинал 

12  Силич Маргарита Ивановна 4,31 есть оригинал 

13  Федорова Ангелина Максимовна 4,3 есть оригинал 

14  Ченцова Валерия Евгеньевна 4,28 есть оригинал 

15  Белобородова Виктория Сергеевна 4,28 есть оригинал 

16  Григорьев Павел Анатольевич 4,28 нет копия 

17  Болобышко Елена Михайловна 4,25 есть оригинал 

18  Панфилова Алина Игоревна 4,25 есть оригинал 

19  Никулина Ксения Владиславовна 4,25 есть оригинал 

20  Захаренкова Дарья Михайловна 4,22 есть оригинал 

21  Одинаев Фаридун Холназарович 4,19 есть оригинал 



22  Бадекина Арина Константиновна 4,17 есть оригинал 

23  Захарова Анастасия Алексеевна 4,13 есть оригинал 

24  Зайцева Варвара Дмитриевна 4,0 есть оригинал 

25  Храмова Анастасия Андреевна 3,94 есть оригинал 

26  Егорова Аделина Витальевна 3,94 нет оригинал 

27  Хомченкова Ирина Вячеславовна 3,90 нет оригинал 

28  Евсеева Елизавета Михайловна 3,89 есть оригинал 

29  Калакуцкая Валерия Александровна 3,89 есть оригинал 

30  Максименкова Лилия Рафисовна 3,89 нет копия 

31  Васина Надежда Александровна 3,83 есть оригинал 

32  Павлова Магдалина Михайловна 3,68 есть оригинал 

33  Деркач Алена Владимировна 3,67 нет оригинал 

34  Бойцова Виктория Сергеевна 3,67 есть оригинал 

35  Иванова Анжелика Романовна 3,61 есть оригинал 

36  Степанькова Анастасия Михайловна 3,61 есть оригинал 

37  Барека Мария Николаевна 3,58 нет копия 

38  Аниськова Анастасия Александровна 3,58 есть оригинал 

39  Юшкова Вероника Андреевна 3,56 нет оригинал 

40  Хачукаева Рабина Акримовна 3,53 нет оригинал 

41  Ананьева Мария Алексеевна 3,5 нет оригинал 

42  Матаева Иман Вахидовна 3,5 есть оригинал 

43  Климаш Наталия Владимировна 3,46 есть оригинал 

44  Василькова Мария Сергеевна 3,44 нет оригинал 

45  Хачукаева Мадина Акримовна 3,42 нет оригинал 

46  Чижикова Елизавета Сергеевна 3,42 нет копия 

47  Печуров Арсений Сергеевич 3,37 нет копия 

48  Тошов Дилшод Давлатбекович 3,36 есть оригинал 

49  Умранова Зарнигор Бурхоновна 3,3 есть оригинал 

50  Тошов НаврузджонДавлатбекович 3,27 есть оригинал 

51  Горчакова Екатерина Андреевна 3,26 нет копия 

 

Прием заявлений закрыт 15.08.2022г 
 

Количество поданных заявлений на 13.08.2022г  

Специальность «Фармация» (очно-заочная ФО)  

Договорная основа - 25 мест 

№ ФИО Средний 

балл 

аттестата 

Согласие на 

зачисление 

Документ об 

образовании 

1  Гаврилова Анастасия Владимировна 5,0 есть оригинал 

2  Селькина Екатерина Сергеевна 5,0 есть оригинал 

3  Ромкина Ева Николаевна 4,78 есть оригинал 

4  Петрова Анастасия Валерьевна 4,71 есть оригинал 

5  Калинина Марина Владимировна 4,71 есть копия 

6  Ломакова Елена Викторовна 4,5 есть оригинал 

7  Дмитракова Ирина Владимировна 4,43 есть оригинал 

8  Мусатова Людмила Александровна 4,4 есть оригинал 

9  Чалова Елена Ивановна 4,38 есть оригинал 

10  Калекина Юлия Сайбулаевна 4,34 нет оригинал 

11  Ковалева Евгения Игоревна 4,33 есть оригинал 



12  Сташкевич Евгения Александровна 4,27 есть оригинал 

13  Махмадаминова Екатерина Алиевна 4,15 есть оригинал 

14  Горленко Анна Юрьевна 4,13 есть оригинал 

15  Иванова Юлия Николаевна 4,12 есть оригинал 

16  Каплунова Ольга Александровна 4,1 есть копия 

17  Герасимова Светлана Владимировна 4,05 есть оригинал 

18  Нежданова Ирина Владимировна 4,0 есть оригинал 

19  Кузьмич Екатерина Валерьевна 4,0 есть оригинал 

20  Кирилюк Ольга Викторовна 4,0 есть оригинал 

21  Васильева Юлия Анатольевна 3,97 есть копия 

22  Зуйкова Анастасия Александровна 3,92 есть оригинал 

23  Тельнова Наталья Сергеевна 3,86 есть оригинал 

24  Гасанова Мадина Алиевна 3,75 есть оригинал 

25  Лозовая Юлия Михайловна 3,68 есть оригинал 

26  Кулагина Екатерина Сергеевна 3,65 есть оригинал 

27  Солощенкова Светлана Сергеевна 3,58 есть оригинал 

28  Лебедева Елена Владимировна 3,34 есть оригинал 

 

Прием заявлений закрыт 15.08.2022г 
 


